

**Lucrări de reparație a străzilor din
or. Cricova, mun. Chisinau (str-le:
Florilor, Ș. Neaga, V. Alecandri,
Viilor, I. Creanga, S. Lazo,
M. Eminescu, I. Gagarin, Tineretului,
Dacia, str. E. Iachir între str-le
I. Creangă și M. Eminescu**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 229 058,52 lei

Intocmit in prețuri curente 02.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 str. Florilor L-207 m, S=883 m2				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,420	546,28 0,00	1 322,00 0,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	401,000	19,17 0,00	7 687,17 0,00
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,710	65,44 0,00	177,34 0,00
4	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	38,300	186,24 186,24	7 132,99 7 132,99
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,070	483,19 483,19	1 000,20 1 000,20
6	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A.	buc	16,000	311,45 117,62	4 983,20 1 881,92

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa				
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=16 cm	m3	155,400	375,34 34,60	58 327,84 5 376,84
8	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (grosime de 5,0 cm)	m2	883,000	123,18 2,88	108 767,94 2 543,04
		Total Capitolul 1 str. Florilor L-207 m, S=883 m2 Inclusiv salariu				<u>189 398,68</u> <u>17 934,99</u>
		2. Capitolul 2 str. Stefan Neaga L-140 m, S=582 m2				
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,600	546,28 0,00	874,05 0,00
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	264,000	19,17 0,00	5 060,88 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,400	65,44 0,00	418,82 0,00
12	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	32,000	186,24 186,24	5 959,68 5 959,68
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,400	483,19 483,19	676,47 676,47
14	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	11,000	311,45 117,62	3 425,95 1 293,82
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=16 cm	m3	102,400	375,34 34,60	38 434,82 3 543,04

1	2	3	4	5	6	7
16	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (in grosime de 5,0 cm)	m2	582,000	123,18 2,88	71 690,76 1 676,16
		Total Capitolul 2 str. Stefan Neaga L-140 m, S=582 m2 Inclusiv salariu				126 541,43 13 149,17
		3. Capitolul 3 str. Vasile Alecsandri L-329 m, S=1316 m2				
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,823	960,87 0,00	790,80 0,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	136,700	19,17 0,00	2 620,54 0,00
19	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	23,600	186,24 186,24	4 395,26 4 395,26
20	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,630	483,19 483,19	1 270,79 1 270,79
21	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,823	97,20 20,76	80,00 17,08
22	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm	m3	52,600	412,58 95,14	21 701,71 5 004,36
23	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	18,000	311,45 117,62	5 606,10 2 117,16
24	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	263,000	125,90 9,23	33 111,70 2 427,49
25	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura	m2	1 316,000	0,07 0,00	92,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica fixata pe tractor				
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	0,830	7 515,61 0,00	6 237,96 0,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-2,3/II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 316,000	100,22 2,88	131 899,52 3 790,08
		Total Capitolul 3 str. Vasile Alecsandri L-329 m, S=1316 m2 Inclusiv salariu				<u>207 806,50</u> 19 022,22
		4. Capitolul 4 str. Viilor L-275 m S=1100 m2				
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,650	960,87 0,00	624,56 0,00
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	107,250	19,17 0,00	2 055,98 0,00
30	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	22,000	186,24 186,24	4 097,28 4 097,28
31	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,200	483,19 483,19	1 063,02 1 063,02
32	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	12,000	311,45 117,62	3 737,40 1 411,44
33	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,650	97,20 20,76	63,18 13,49
34	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=220 m2	m3	35,200	412,58 95,14	14 522,82 3 348,93
35	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	220,000	125,90 9,23	27 698,00 2 030,60
36	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau	m2	1 100,000	0,07 0,00	77,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tratatamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor				
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,690	7 515,61 0,00	5 185,77 0,00
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 100,000	100,22 2,88	110 242,00 3 168,00
		Total Capitolul 4 str. Viilor L-275 m S=1100 m2 Inclusiv salariu				169 367,01 15 132,76
		5. Capitolul 5 str. Ion Creanga L-500 m, S=2824 m2				
39	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,080	960,87 0,00	1 037,74 0,00
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	178,200	19,17 0,00	3 416,09 0,00
41	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	12,300	186,24 186,24	2 290,75 2 290,75
42	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	4,600	483,19 483,19	2 222,67 2 222,67
43	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,080	97,20 20,76	104,98 22,42
44	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	28,000	311,45 117,62	8 720,60 3 293,36
45	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=400 m2	m3	64,000	412,58 95,14	26 405,12 6 088,96
46	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	400,000	125,90 9,23	50 360,00 3 692,00

1	2	3	4	5	6	7
47	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 824,000	0,07 0,00	197,68 0,00
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	1,780	7 515,61 0,00	13 377,79 0,00
49	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	25,400	904,55 32,64	22 975,57 829,06
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 824,000	100,22 2,88	283 021,28 8 133,12
		Total Capitolul 5 str. Ion Creanga L-500 m, S=2824 m2 Inclusiv salariu				414 130,27 26 572,34
		6. Capitolul 6 str. Iachir intre str. I. Creanga si str. M. Eminescu L-55 m S=535 m2				
51	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,110	960,87 0,00	105,70 0,00
52	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	18,100	19,17 0,00	346,98 0,00
53	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	6,200	186,24 186,24	1 154,69 1 154,69
54	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,440	483,19 483,19	212,60 212,60
55	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,110	97,20 20,76	10,69 2,28
56	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=44 m2	m3	7,040	412,58 95,14	2 904,56 669,79
57	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de	m2	44,000	125,90 9,23	5 539,60 406,12

1	2	3	4	5	6	7
		6,0 cm, cu asternere manuala				
58	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	535,000	0,07 0,00	35,45 0,00
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,340	7 515,61 0,00	2 555,31 0,00
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	535,000	100,22 2,88	53 617,70 1 540,80
		Total Capitolul 6 str. Iachir intre str. I. Creanga si str. M. Eminescu L-55 m S=535 m2 Inklusiv salariu				<u>66 483,28</u> 3 986,28
		7. Capitolul 7 str. Serghei Lazo L-395 m, S=1975 m2				
61	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,790	960,87 0,00	759,09 0,00
62	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	130,400	19,17 0,00	2 499,77 0,00
63	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	18,100	186,24 186,24	3 370,94 3 370,94
64	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,160	483,19 483,19	1 526,88 1 526,88
65	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,790	97,20 20,76	76,79 16,40
66	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=316 m2	m3	50,600	412,58 95,14	20 876,55 4 814,08
67	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	316,000	125,90 9,23	39 784,40 2 916,68
68	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton	m2	1 975,000	0,07 0,00	138,25 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor				
69	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	20,000	311,45 117,62	6 229,00 2 352,40
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	1,250	7 515,61 0,00	9 394,51 0,00
71	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	17,300	904,55 32,64	15 648,71 564,67
72	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 975,000	100,22 2,88	197 934,50 5 688,00
		Total Capitolul 7 str. Serghei Lazo L-395 m, S=1975 m2 Inclusiv salariu				298 239,39 21 250,05
		8. Capitolul 8 str. Mihai Eminescu L-260, S=1300 m2				
73	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,520	960,87 0,00	499,65 0,00
74	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	85,800	19,17 0,00	1 644,79 0,00
75	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	10,400	186,24 186,24	1 936,90 1 936,90
76	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,080	483,19 483,19	1 005,03 1 005,03
77	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,520	97,20 20,76	50,54 10,79
78	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=208 m2	m3	33,300	412,58 95,14	13 738,91 3 168,16

1	2	3	4	5	6	7
79	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare sKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	208,000	<u>125,90</u> 9,23	<u>26 187,20</u> 1 919,84
80	DB01C	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 300,000	<u>0,07</u> 0,00	<u>91,00</u> 0,00
81	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	13,000	<u>311,45</u> 117,62	<u>4 048,85</u> 1 529,06
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,820	<u>7 515,61</u> 0,00	<u>6 162,80</u> 0,00
83	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	13,800	<u>904,55</u> 32,64	<u>12 482,79</u> 450,43
84	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 300,000	<u>100,22</u> 2,88	<u>130 286,00</u> 3 744,00
		Total Capitolul 8 str. Mihai Eminescu L-260, S=1300 m2 Inclusiv salariu				<u>198 134,46</u> 13 767,20
		9. Capitolul 9 str. Iurii Gagarin L-345 m, S=1837 m2				
85	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,690	<u>960,87</u> 0,00	<u>663,00</u> 0,00
86	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	113,900	<u>19,17</u> 0,00	<u>2 183,46</u> 0,00
87	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	13,800	<u>186,24</u> 186,24	<u>2 570,11</u> 2 570,11
88	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,760	<u>483,19</u> 483,19	<u>1 333,60</u> 1 333,60

1	2	3	4	5	6	7
89	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,690	97,20 20,76	67,07 14,32
90	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=276 m2	m3	44,200	412,58 95,14	18 236,04 4 205,19
91	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	276,000	125,90 9,23	34 748,40 2 547,48
92	DB01C	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 837,000	0,07 0,00	128,59 0,00
93	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	15,000	311,45 117,62	4 671,75 1 764,30
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,160	7 515,61 0,00	8 718,11 0,00
95	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 837,000	100,22 2,88	184 104,14 5 290,56
		Total Capitolul 9 str. Iurii Gagarin L-345 m, S=1837 m2				257 424,27
		Inclusiv salariu				17 725,56
		10. Capitolul 10 str. Tineretului L-220 m, S=990 m2				
96	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,440	960,87 0,00	422,78 0,00
97	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	72,600	19,17 0,00	1 391,74 0,00
98	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul	m3	8,800	186,24 186,24	1 638,91 1 638,91

1	2	3	4	5	6	7
		taluzului, în teren tare				
99	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m2	1,760	483,19 483,19	850,41 850,41
100	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului în depozit, teren categoria II	100 m3	0,440	97,20 20,76	42,77 9,13
101	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=176 m2	m3	28,200	412,58 95,14	11 634,76 2 682,95
102	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	176,000	125,90 9,23	22 158,40 1 624,48
103	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, în vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	990,000	0,07 0,00	65,30 0,00
104	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu înaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, în cazul executiei sub circulatie intensa	buc	13,000	311,45 117,62	4 048,85 1 529,06
105	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,620	7 515,61 0,00	4 659,68 0,00
106	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	16,300	904,55 32,64	14 744,16 532,03
107	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	990,000	100,22 2,88	99 217,80 2 851,20
		Total Capitolul 10 str. Tineretului L-220 m, S=990 m2 Inclusiv salariu				160 875,56 11 718,17
		11. Capitolul 11 str. Nucarilor L-218 m S=980 m2				
108	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, în pamint	100 m3	0,436	960,87 0,00	418,94 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
109	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	72,000	19,17 0,00	1 380,24 0,00
110	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	8,700	186,24 186,24	1 620,29 1 620,29
111	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,740	483,19 483,19	840,75 840,75
112	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,436	97,20 20,76	42,38 9,05
113	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=174 m2	m3	27,900	412,58 95,14	11 510,98 2 654,41
114	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mareSKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	174,000	125,90 9,23	21 906,60 1 606,02
115	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	980,000	0,07 0,00	68,60 0,00
116	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	11,000	311,45 117,62	3 425,95 1 293,82
117	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t	0,620	7 515,61 0,00	4 659,68 0,00
118	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	11,300	904,55 32,64	10 221,41 368,83
119	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-	m2	980,000	100,22	98 215,60

1	2	3	4	5	6	7
		II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica			2,88	2 822,40
		Total Capitolul 11 str. Nucarilor L-218 m S=980 m2 Inclusiv salariu				<u>154 311,42</u> 11 215,57
		12. Capitolul 12 str. Dacia L-190 m, S=950 m2				
120	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,380	960,87 0,00	365,13 0,00
121	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	63,000	19,17 0,00	1 207,71 0,00
122	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	7,600	186,24 186,24	1 415,42 1 415,42
123	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,520	483,19 483,19	734,45 734,45
124	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,380	97,20 20,76	36,94 7,89
125	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=152 m2	m3	24,320	412,58 95,14	10 033,95 2 313,80
126	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	152,000	125,90 9,23	19 136,80 1 402,96
127	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	950,000	0,07 0,00	66,50 0,00
128	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	9,000	311,45 117,62	2 803,05 1 058,58
129	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea	t	0,600	7 515,61 0,00	4 509,37 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarii unui strat de beton asfaltic, 065 l/m2				
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg- II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,000	100,22 2,88	95 209,00 2 736,00
		Total Capitolul 12 str. Dacia L-190 m, S=950 m2 Inclusiv salariu				<u>135 518,32</u> 9 669,10

		Total	lei	2 378 230,59
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	40 757,27
		Cheltuieli directe		2 418 987,86
		Cheltuieli de regie	8 %	193 519,03
		Total		2 612 506,89
		Beneficiu de deviz	3 %	78 375,21
		Total		2 690 882,10
		TVA	20 %	538 176,42
				3 229 058,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		<u>181 143,41</u>

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a străzilor din
or. Cricova, mun. Chisinau (str-le:
Florilor, Ș. Neaga, V. Alecandri,
Viilor, I. Creangă, S. Lazo,
M. Eminescu, I. Gagarin, Tineretului,
Dacia, str. E. Iachir între str-le
I.Creangă și M. Eminescu)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 3 229 058,52 lei

Intocmit în prețuri curente 02.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	197,5400	57,66	11 390,16
2.	7129020012800	Pavator	h-om	760,8240	57,66	43 869,11
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 260,7723	57,66	72 696,13
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	874,8417	57,66	50 443,36
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,6006	57,66	2 744,65
		Total manopera				181 143,41

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltică cu granulații mare SKPg-II preparată la cald	t	84,9410	807,22	68 566,07
2.	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari SKPg-II	t	314,2890	807,22	253 700,36
3.	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	1 469,9955	977,22	1 436 509,00
4.	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	126,9075	210,63	26 730,54
5.	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	762,0701	193,82	147 704,43
6.	23203226000401	Bitum	t	8,9713	7 266,13	65 186,62
7.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	166,0000	106,10	17 612,60
8.	2663102101183.1	Beton B15	m3	16,6000	877,28	14 562,84
		Total materiale de construcții				2 030 572,46

Utilaje de construcții:

1.	2862306830000	Matura mecanică pe tractor 65 cp	h-ut	4,1421	220,71	914,20
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,6130	105,00	274,37
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	12,5494	346,25	4 345,22
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	80,9416	321,18	25 996,83
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	260,3752	171,78	44 727,26
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,1853	321,18	3 592,49
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,8038	171,78	1 168,76
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	80,9416	542,16	43 883,29

9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	9,0450	242,79	2 196,03
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	28,2336	201,44	5 687,37
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3676	191,09	452,43
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	174,1527	180,86	31 497,28
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,3774	189,73	1 779,19
Total utilaje de construcții						166 514,72

Total	lei	2 378 230,59
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	40 757,27
Cheltuieli directe		2 418 987,86
Cheltuieli de regie	8 %	193 519,03
Total		2 612 506,89
Beneficiu de deviz	3 %	78 375,21
Total		2 690 882,10
TVA	20 %	538 176,42

Total deviz: 3 229 058,52

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a străzilor din or.
Cricova, mun. Chisinau (str-le: Florilor,
Ș. Neaga, V. Alecandri, Viilor, I. Creanga,
S. Lazo, M. Eminescu, I. Gagarin, Tineretului,
Dacia, str. E. Iachir între str-le I. Creangă și M.
Eminescu)**

Investitor Primăria orașului Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 str. Florilor L-207 m, S=883 m2				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descarcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			546,28
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	242,79	546,28
2	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			19,17
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			65,44
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	346,25	65,44
4	TsA20C	Sapatura manuală de pământ, în taluzuri, la deblee săpate cu excavator sau screper, pentru completarea săpăturii la profilul taluzului, în teren tare	m3			186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
5	TsE01B	Nivelarea manuală a terenurilor și platformelor, cu denivelări de 10-20 cm, în teren mijlociu	100m2			483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
6	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul străzii a capacelor de la căminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, cu înălțimea medie de 20 cm și greutatea capacului de pînă la 100 kg, pe placă din B.A. prefabricată, în cazul execuției sub circulație intensă	buc			311,45
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru cămine	buc	1,0000	106,10	106,10
7	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare, h=16 cm	m3			375,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	171,78	44,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
8	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (grosime de 5,0 cm)	m2			123,18 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	114,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
2. Capitolul 2 str. Stefan Neaga L-140 m, S=582 m2						
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			546,28 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	242,79	546,28
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			65,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	346,25	65,44
12	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
13	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
14	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=16 cm	m3			375,34 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	171,78	44,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85

1	2	3	4	5	6	7
16	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (in grosime de 5,0 cm)	m2			123,18 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	114,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		3. Capitolul 3 str. Vasile Alecsandri L-329 m, S=1316 m2				
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
19	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
20	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
21	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
22	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
23	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
24	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
25	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-2,3/II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		4. Capitolul 4 str. Viilor L-275 m S=1100 m2				
28	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
29	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
30	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
31	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
32	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
33	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
34	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=220 m2	m3			412,58 95,14

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
35	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
36	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
37	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
38	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
5. Capitolul 5 str. Ion Creanga L-500 m, S=2824 m2						
39	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
40	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
41	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
42	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
43	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44

1	2	3	4	5	6	7
44	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
45	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorire, h=16 cm, S=400 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
46	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
47	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
48	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
49	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			904,55 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	807,22	815,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
50	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		6. Capitolul 6 str. Iachir intre str. I. Creanga si str. M. Eminescu L-55 m S=535 m2				
51	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3			960,87 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
52	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
53	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24
						186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
54	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
						483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
55	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
56	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=44 m2	m3			412,58
						95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
57	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90
						9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
58	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07
						0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMg-II, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22
						2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87

1	2	3	4	5	6	7
		7. Capitolul 7 str. Serghei Lazo L-395 m, S=1975 m2				
61	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
62	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
63	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
64	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
65	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
66	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorire, h=16 cm, S=316 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
67	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
68	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
69	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
71	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			904,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	807,22	815,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
72	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		8. Capitolul 8 str. Mihai Eminescu L-260, S=1300 m2				
73	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
74	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
75	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
76	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
77	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
78	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=208 m2	m3			412,58
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
79	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare sKpg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23

1	2	3	4	5	6	7
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
80	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
81	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
82	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
83	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			904,55 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	807,22	815,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
84	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
9. Capitolul 9 str. Iurii Gagarin L-345 m, S=1837 m2						
85	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
86	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
87	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
88	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
89	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
90	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=276 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
91	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
92	DB01C	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
93	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
94	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
95	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
		10. Capitolul 10 str. Tineretului L-220 m, S=990 m2				
96	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39	h-ut	4,7700	201,44	960,87

1	2	3	4	5	6	7
		mc buldoex				
97	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
98	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
99	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
100	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
101	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere, h=16 cm, S=176 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
102	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
103	DB01C	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
104	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
105	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
106	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			904,55

1	2	3	4	5	6	7
						32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	807,22	815,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
107	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
11. Capitolul 11 str. Nucarilor L-218 m S=980 m2						
108	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
109	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
110	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
111	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
112	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
113	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorire, h=16 cm, S=174 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
114	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mareSKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
115	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete	m2			0,07

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor				0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
116	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
117	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,65 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
118	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate mare SKPg-II fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			904,55 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii mare SKPg-II preparata la cald	t	1,0100	807,22	815,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	171,78	13,90
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	321,18	42,72
119	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
12. Capitolul 12 str. Dacia L-190 m, S=950 m2						
120	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
121	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
122	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,24 186,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	57,66	186,24
123	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
124	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,20 20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44

1	2	3	4	5	6	7
125	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=16 cm, S=152 m2	m3			412,58 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	210,63	42,76
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	193,82	236,27
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	171,78	35,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
126	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			125,90 9,23
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	57,66	9,23
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	807,22	113,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	171,78	2,85
127	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,07 0,00
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	220,71	0,07
128	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc			311,45 117,62
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,61
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2663102101183.1	Beton B15	m3	0,1000	877,28	87,73
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,10	106,10
129	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 065 l/m2	t			7 515,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 266,13	7 484,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2,3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			100,22 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2,3	t	0,0940	977,22	91,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.